

ANNOUNCEMENT

THE SCHEDULE FOR RECEIVING INITIAL PUBLIC
OFFERING (IPO) SHARE APPLICATION FORMS

Date & Time	For Resident Bangladeshi	For Non-Resident Bangladeshi (by hand)
	December 09, 2012 to December 13, 2012	December 09, 2012 to December 13, 2012 (10:00 A.M. to 4.00 P.M.)
Venue	Relevant Branches of Bankers to the Issue as mentioned in the Prospectus	Kendrio Kochi Kachar Mela 37/A, Segun Bagicha, Dhaka-1000.

- For Non-Resident Bangladeshi, subscription closes on December 22, 2012 (By Post Office/Courier service only).
- Subscription sent by Post/Courier will be received in the Company's Head Office only.



GLOBAL HEAVY CHEMICALS LIMITED
37, Segun Bagicha, Dhaka-1000
Phone: 88-02-9330191, +88-02-9357244
Fax: +88-02-8312919
Web: www.opsoglobal.com

বিজ্ঞপ্তি

আই পি ও শেয়ার আবেদন গ্রহনের তারিখ ও সময় সূচী

তারিখ ও সময়	বাংলাদেশী আবেদনকারী (RB)	অনিবাসী বাংলাদেশী আবেদনকারীদের জন্য (NRB) (সরাসরি)
	ডিসেম্বর ০৯, ২০১২ থেকে ডিসেম্বর ১৩, ২০১২	ডিসেম্বর ০৯, ২০১২ থেকে ডিসেম্বর ১৩, ২০১২ (সকাল ১০:০০ থেকে বিকাল ০৪ টা পর্যন্ত)
স্থান	প্রসপেক্টাসে বর্ণিত সকল অনুমোদিত ব্যাংক শাখা সমূহ।	কেন্দ্রীয় কচি কাঁচার মেলা, ৩৭/এ সেগুন বাগিচা, ঢাকা-১০০০।

- অনিবাসী বাংলাদেশী আবেদনকারীদের (NRB) আবেদন গ্রহনের শেষ তারিখ ২২শে ডিসেম্বর ২০১২ইং। (কেবল মাত্র ডাক যোগে প্রাপ্ত আবেদন সমূহ)
- ডাক যোগে প্রেরিত আবেদন সমূহ শুধুমাত্র কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়ে গ্রহন করা হবে।



গ্লোবাল, হেভী কেমিক্যাল লিঃ

৩৭ সেগুনবাগিচা ঢাকা- ১০০০

ফোন: ৯৩৩০১১১, ৯৩৫৭২৪৪

ফ্যাক্স: ৮৩১২১১১

Web: www.opsoglobal.com